

AO PREFEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2024 - P/ERP
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E DOS LANCES: 16/05/2024 ÀS 10:00 HS

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2024 - P/ERP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CA), UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E DE MAIS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACATUBA/CE.

Proponente: LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 46.370.100/0001-00 Endereço: Av. José Morais de Almeida, nº 925 - Loja - 201 - Bairro: Coaçu - Cep: 61.771-540 - Cidade: Eusebio - Estado: Ceará - Telefone: (85) 98188-3729 Banco: Brasil Agência: 3589-0 Conta Corrente: 71884-0. E-mail: lrfarmadistribuidora@gmail.com.

CARTA PROPOSTA

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ATROPINA SOLUTO, DOSAGEM: 0,25 MG/ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	2.000	HYPOFARMA	1038/0011	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
2	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM: 0,5% + 8%, TIPO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 4ML	750	CRISTALIA	102980077	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.985,00	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
3	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PURIZA: 0,5%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 4ML	500	CRISTALIA	102980053	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
4	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PURIZA: 0,5%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 20ML	500	CRISTALIA	102980053	R\$ 13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.810,00	seis mil, oitocentos e dez reais
5	CEFEPIMA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LÍQUIDO P/ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1.750	ABI	155620014	R\$ 8,07	oito reais e sete centavos	R\$ 14.122,50	quatorze mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
6	CEFEPIMA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 2 G, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LÍQUIDO P/ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1.750	ABI	155620014	R\$ 19,14	dezenove reais e quatorze centavos	R\$ 33.495,00	trinta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
7	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE	FRASCO/AMPOLA	7.500	FRISI NIUS	100410230	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 34.125,00	trinta e quatro mil, cento e vinte e cinco reais
8	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ SOLUÇÃO INJETÁVEL + HIDOCAÍNA	FRASCO/AMPOLA	3.750	FRISI NIUS	100410230	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 36.187,50	trinta e seis mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
9	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LÍQUIDO P/ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	17.500	CRISTALIA	102980320	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 81.225,00	oitenta e um mil, setecentos e vinte e cinco reais
10	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	17.500	UNIAO QUIMICA	1049/1462	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 33.950,00	trinta e três mil, novecentos e cinquenta reais
11	CIMETIDINA, CONCENTRAÇÃO: 150 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	3.750	TUUTO	103700402	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 5.587,50	cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
12	CISATRACÚRIO BISILATO, CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	125	ACHE	105730/04	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
13	CISATRACÚRIO BISILATO, CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 5ML	125	ACHE	105730/04	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 2.862,50	dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
14	CLINDAMICINA, DOSAGEM: 150 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	2.500	HYPOFARMA	1038/0036	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais
15	CLINDAMICINA, DOSAGEM: 150 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 4ML	2.500	HYPOFARMA	1038/0036	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
16	CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 0,15 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	500	FRISI NIUS	100410228	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.805,00	dois mil, oitocentos e cinco reais
VALOR DO LOTE 01								R\$	279.490,00
duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa reais									

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	DESILANÓSIDO, DOSAGEM: 0,2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	1.250	UNIAO QUIMICA	1049/1279	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais



2	DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO:2 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	13,750	FARMACE	110850032	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	14.162,50	quatro mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	DEXAMETASONA, DOSAGEM:4 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA 2,5ML	15,000	FARMACE	110850032	R\$	1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$	24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
4	DICLOFINACO, APRESENTAÇÃO:SAL SÓDICO, DOSAGEM:25MG/ML, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 3ML	15,000	TEUTO	103700314	R\$	0,91	noventa e um centavos de real	R\$	13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
5	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM:500 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	22,500	SANTISA	101860036	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	20.700,00	vinte mil e setecentos reais
6	DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM:12,5 MG/ML, INDICAÇÃO:INJETÁVEL	AMPOLA 20ML	750	HYPOFARMA	103870057	R\$	5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$	4.282,50	quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
7	DOPAMINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	750	UNIAO QUIMICA	104971198	R\$	3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$	2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
8	ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SERINGA PREENCHIDA (40MG)	SERINGA 0,4ML	750	MYLAN	188300076	R\$	23,77	vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$	17.827,50	dezessete mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
9	ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SERINGA PREENCHIDA (60MG)	SERINGA 0,6ML	750	MYLAN	188300076	R\$	40,51	quarenta reais e cinquenta e um centavos	R\$	30.382,50	trinta mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
10	ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO:100 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SERINGA PREENCHIDA (80MG)	SERINGA 0,8ML	1.250	MYLAN	188300076	R\$	56,33	cinquenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	70.412,50	setenta mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
11	ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO:10MG/ML, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	1.250	UNIAO QUIMICA	104971220	R\$	1,60	um real e sessenta centavos	R\$	2.000,00	dois mil reais
12	FTOMENADIONA, DOSAGEM:10 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML IV	1.250	CRISTALIA	102980115	R\$	1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$	1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
13	FTOMENADIONA, DOSAGEM:10 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML IM	1.250	CRISTALIA	102980115	R\$	1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$	2.462,50	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
14	FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO:10 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	12,500	SANTISA	101860032	R\$	1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$	16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
15	GENTAMICINA, DOSAGEM:40 MG/ML, APLICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	2,000	FRESINIUS	100410210	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais
16	HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM:5.000UI/ML, INDICAÇÃO:INJETÁVEL	AMPOLA 0,25ML	1.250	CRISTALIA	102980371	R\$	6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$	7.825,00	sete mil, oitocentos e vinte e cinco reais
17	HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM:5.000UI/ML, INDICAÇÃO:INJETÁVEL	FRASCO 5ML	750	CRISTALIA	102980371	R\$	19,19	dezenove reais e dezenove centavos	R\$	14.392,50	quatorze mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
18	HIDRALAZINA, DOSAGEM:20 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	750	CRISTALIA	102980089	R\$	3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$	2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
19	HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO:SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO:500 MG, FORMA FARMACÉUTICA:PÓ LIOFILIZADO P/ INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	12,500	FRESINIUS	100410187	R\$	4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	58.250,00	cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais
20	HIDROCORTISONA, PRINCÍPIO ATIVO:100MG, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	12,500	FRESINIUS	100410187	R\$	2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$	30.250,00	trinta mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR DO LOTE 03									R\$	339.997,50	
trezentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos											

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	IMUNOGLOBULINA HUMANA, TIPO:ANTI RH(D), CONCENTRAÇÃO:150 MCG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA 2ML	25	CSI	101510121	R\$	299,78	duzentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos	R\$	7.494,50	sete mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



2	INSULINA, ORIGEM: HUMANA, TIPO: NPH, DOSAGEM: 100U/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	100	NOVO NORDISK	117660003	R\$	34,77	trinta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$	3.477,00	três mil, quatrocentos e vinte e dois reais
3	INSULINA, ORIGEM: HUMANA, TIPO: REGULAR, DOSAGEM: 100U/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	100	NOVO NORDISK	117660003	R\$	34,95	trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$	3.495,00	três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
4	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM: 2% + 1:200.000, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 5ML	2.500	HYPOFARMA	1038/0039	R\$	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	16.875,00	dezessis mil, oitocentos e setenta e cinco reais
5	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM: 2% + 1:200.000, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 20ML	1.250	HYPOFARMA	1038/0039	R\$	17,30	dezesete reais e trinta centavos	R\$	21.625,00	vinte e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais
6	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 20ML	1.250	HYPOFARMA	1038/0041	R\$	10,10	dez reais e dez centavos	R\$	12.625,00	doze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
7	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 5ML	2.500	HYPOFARMA	1038/0041	R\$	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	19.725,00	dezenove mil, setecentos e vinte e cinco reais
8	MILDROXIPROGESTERONA ACETATO, DOSAGEM: 150 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	150	UNIÃO QUÍMICA	1049/1189	R\$	31,55	trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	4.732,50	quatro mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
9	MEROPENEM, DOSAGEM: 1 G, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1.000	ABL	155620019	R\$	24,97	vinte e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$	24.970,00	vinte e quatro mil, novecentos e setenta reais
10	MEROPENEM, DOSAGEM: 500 MG, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	500	ABL	155620019	R\$	18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$	9.380,00	nove mil, trezentos e oitenta reais
11	METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM: 0,2 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	1.250	UNIÃO QUÍMICA	1049/0126	R\$	3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$	4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
12	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	5.000	FARMACI	110850071	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$	6.800,00	seis mil e oitocentos reais
13	METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO: 10 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO ORAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MEDICAMENTO ESPECIALMENTE MANIPULADO	AMPOLA 5ML	125	HALFEXSTAR	103110170	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
14	NLOSIGMINA METIL SULFATO, DOSAGEM: 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	125	BIAU	1163/0134	R\$	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	356,25	trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
15	NITROGLICERINA, DOSAGEM: 5 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	125	CRISTALIA	107980133	R\$	46,98	quarenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$	5.872,50	cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
16	NITROPRUSSÍDE DE SÓDIO, DOSAGEM: 50 MG, TIPO: MEDICAMENTO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA 2ML	125	HYPOFARMA	1038/0012	R\$	27,69	vinte e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$	3.461,25	três mil, quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos
17	NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 4ML	1.250	HYPOFARMA	1038/0060	R\$	5,01	cinco reais e um centavo	R\$	6.262,50	seis mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
18	OCTOCINA, DOSAGEM: 5 UI/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	2.500	BIAU	1163/0077	R\$	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$	11.625,00	onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
19	OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO: 40 MG, USO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	2.500	BIAU	1163/0165	R\$	8,18	oito reais e dezoito centavos	R\$	20.450,00	vinte mil, quatrocentos e cinquenta reais
20	ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, INDICAÇÃO: INJETÁVEL	AMPOLA 4ML	750	HYPOFARMA	1038/0058	R\$	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$	895,00	oitocentos e noventa e cinco reais
21	OXACILINA, DOSAGEM: 500 MG, COMPOSIÇÃO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	7.500	BIAU	1163/0141	R\$	4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	34.050,00	trinta e quatro mil e cinquenta reais
22	PIPIRACILINA, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM TAZOBACTAM, CONCENTRAÇÃO: 2G + 250MG, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1.250	MYLAN	188300002	R\$	24,53	vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$	30.662,50	trinta mil, seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
23	PIPIRACILINA, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM TAZOBACTAM, CONCENTRAÇÃO: 4G + 500MG, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	1.250	MYLAN	188300002	R\$	31,56	trinta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$	39.450,00	trinta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



24	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	7.500	HIPOLABOR	113430207	R\$	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	27.375,00	vinte e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais
25	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO:50%, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	500	ISO FARMA	103110163	R\$	9,40	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$	4.745,00	quatro mil, setecentos e quarenta e cinco reais
26	SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM:100 MG, INDICAÇÃO:INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	125	UNIAO QUIMICA	1049/0206	R\$	40,88	quarenta reais e oitenta e oito centavos	R\$	5.110,00	cinco mil, cento e dez reais
27	SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM:500 MG, INDICAÇÃO:INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	125	UNIAO QUIMICA	1049/0206	R\$	43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$	5.492,50	cinco mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
28	TERBUTALINA SULFATO, DOSAGEM:0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	250	FRISENIUS	100410174	R\$	3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$	822,50	oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
29	TIAMINA, DOSAGEM:100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	1.250	VASCONCELOS	1049/1351	R\$	10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$	13.325,00	treze mil, trezentos e vinte e cinco reais
30	VANCOMICINA CLORIDRATO, DOSAGEM:1 G, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	5.000	FRISENIUS	100410202	R\$	18,53	dezoito reais e cinquenta e três centavos	R\$	92.650,00	noventa e dois mil, seiscentos e cinquenta reais
31	VANCOMICINA CLORIDRATO, DOSAGEM:500 MG, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL	FRASCO/AMPOLA	5.000	FRISENIUS	100410202	R\$	8,01	oito reais e um centavo	R\$	40.050,00	quarenta mil e cinquenta reais
32	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA:B1 - 5 MG, B2 - 2MG, B6 - 2MG, B12 - 3MG, PP - 20MG	AMPOLA 2ML	12.500	HYPO FARMA	1038/0029	R\$	2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$	36.750,00	trinta e seis mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR DO LOTE quinhentos e dezoito mil, quatrocentos e quarenta e nove reais									R\$	519.449,00	

LOTE 07											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA	AMPOLA 10ML	5.000	FARMACE	110850011	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	3.700,00	três mil e setecentos reais
2	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA	AMPOLA 500ML	5.000	FARMACE	110850011	R\$	5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	29.800,00	vinte e nove mil e oitocentos reais
3	BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM:10%, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	2.000	SAMTEC	155920003	R\$	1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
4	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO 100ML	2.000	HYPO FARMA	1038/0042	R\$	32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$	64.800,00	sessenta e quatro mil e oitocentos reais
5	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO 200ML	1.250	FRISENIUS	100410153	R\$	49,15	quarenta e nove reais e quinze centavos	R\$	61.437,50	sessenta e um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
6	CLORETO DE POTÁSSIO, DOSAGEM:10%, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	2.000	FARMACE	110850015	R\$	1,01	um real e um centavo	R\$	2.020,00	dois mil e vinte reais
7	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL	FRASCO 100ML	20.000	FARMACE	110850001	R\$	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$	89.000,00	oitenta e nove mil reais
8	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL	FRASCO 250ML	12.500	FARMACE	110850001	R\$	5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$	69.875,00	sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
9	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL	FRASCO 500ML	20.000	FARMACE	110850001	R\$	6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$	133.800,00	cento e trinta e dois mil e oitocentos reais
10	CLORETO DE SÓDIO, DOSAGEM:20%, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	2.000	FARMACE	110850001	R\$	1,18	um real e dezoito centavos	R\$	2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
11	GLICÉROL, DOSAGEM:17%, APRESENTAÇÃO:CLISTER	FRASCO 500ML	2.000	FARMACE	110850012	R\$	20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$	40.800,00	quarenta mil e oitocentos reais
12	GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM:10%, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	1.250	HALEX STAR	103110162	R\$	3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$	4.775,00	quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais
13	GLICOSE, COMPOSIÇÃO:50%CLOROTO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO	FRASCO 500ML	10.000	FARMACE	110850009	R\$	12,06	doze reais e seis centavos	R\$	120.600,00	cento e vinte mil e seiscentos reais
14	GLICOSE, COMPOSIÇÃO:50%CLOROTO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO	FRASCO 250ML	5.000	FARMACE	110850009	R\$	9,27	nove reais e vinte e sete centavos	R\$	46.350,00	quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta reais
15	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:25%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	10.000	FARMACE	110850009	R\$	0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$	8.800,00	oito mil e oitocentos reais
16	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO	FRASCO 500ML	10.000	FARMACE	110850022	R\$	9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$	99.500,00	noventa e nove mil e quinhentos reais
17	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO	FRASCO 250ML	5.000	FARMACE	110850022	R\$	6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$	34.100,00	trinta e quatro mil e cem reais



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



18	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:50%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	10.000	FARMACI	110850009	R\$	1,10	um real e dez centavos	R\$	11.000,00	onze mil reais
19	LEVOFLOXACINO, DOSAGEM:25 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 20ML	500	CRISTALIA	102980303	R\$	33,31	trinta e três reais e trinta e um centavos	R\$	16.655,00	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
20	LEVOFLOXACINO, DOSAGEM:5 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO 100ML	500	CRISTALIA	102980303	R\$	25,83	vinte e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$	12.915,00	doze mil, novecentos e quinze reais
21	MANITOL, DOSAGEM:20%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO	FRASCO 500ML	500	HALLEXSTAR	103110071	R\$	11,44	onze reais e quarenta e quatro centavos	R\$	5.720,00	cinco mil, setecentos e vinte reais
22	METRONIDAZOL, DOSAGEM:5MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO 100ML	1.250	HALLEXSTAR	103110119	R\$	8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	10.675,00	dez mil, seiscentos e setenta e cinco reais
23	RINGER, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO	FRASCO 500ML	6.250	FRESINIUS	100430103	R\$	12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$	76.562,50	setenta e seis mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE									R\$	946.765,00	
novecentos e quarenta e seis mil, setecentos e sessenta e cinco reais											

LOTE 09											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSIÇÃO:[TRIGLICÉRIDOS AC. CÁPRICO, CAPRÍLICO E LINDÉICO], COMPONENTES:LECITINA DE SOJA, ÓLEOS DE GIRASSOL E COPAÍBA, OUTROS COMPONENTES ASSOCIADOS COM VITAMINAS "A" E "E", CONCENTRAÇÃO:POLIHEXANIDA A 0,2%, FORMA FARMACÉUTICA:LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE	FRASCO 200ML	200	NUTRIEX	80451960191	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	2.296,00	dois mil, duzentos e noventa e seis reais
2	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSIÇÃO:[TRIGLICÉRIDOS AC. CÁPRICO, CAPRÍLICO E LINDÉICO], COMPONENTES:LECITINA DE SOJA, ÓLEOS DE GIRASSOL E COPAÍBA, OUTROS COMPONENTES ASSOCIADOS COM VITAMINAS "A" E "E", CONCENTRAÇÃO:POLIHEXANIDA A 0,2%, FORMA FARMACÉUTICA:LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE	FRASCO 100ML	200	NUTRIEX	80451960191	R\$	7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$	1.486,00	mil quatrocentos e oitenta e seis reais
3	COLAGENASI, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADA COM CLORANFINICOL, CONCENTRAÇÃO:0,6UI + 1%, USO:POMADA	BISNAGA 30G	250	CRISTALIA	102980505	R\$	56,15	cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$	14.037,50	quatorze mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos
4	DEXAMETASONA, DOSAGEM:0,1%, APRESENTAÇÃO:CREME	BISNAGA 10G	125	HIPOLABOR	113430212	R\$	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$	447,50	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
5	DICLOFENACO, COMPOSIÇÃO:SAL DIFENAMÔNIO, CONCENTRAÇÃO:20 MG/G, FORMA FARMACÉUTICA:GEL	BISNAGA 60G	125	TELUTO	103700344	R\$	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	R\$	941,25	novecentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
6	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORITO DE BENZALCÔNIO, DOSAGEM:2% + 0,13%, FORMA FARMACÉUTICA:SPRAY	FRASCO 50ML	250	HIPOLABOR	113430175	R\$	56,46	cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$	14.115,00	quatorze mil, cento e quinze reais
7	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM:2%, APRESENTAÇÃO:GELIA	BISNAGA 30G	2.000	CRISTALIA	102980357	R\$	5,83	cinco reais e oitenta e três centavos	R\$	11.660,00	onze mil, seiscentos e sessenta reais
8	NEOMICINA, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA COM BACTIRACINA, CONCENTRAÇÃO:5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO:POMADA	BISNAGA 15G	125	PHARII	125680196	R\$	6,19	seis reais e dezoito centavos	R\$	773,75	setecentos e setenta e três reais e trinta e cinco centavos
9	NISTATINA, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, CONCENTRAÇÃO:100.000UI + 200MG/G, TIPO MEDICAMENTO:CREME	BISNAGA 40G	125	PHARIIAB	141070078	R\$	25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	R\$	3.225,00	três mil, duzentos e vinte e cinco reais
10	SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO:DE PRATA, DOSAGEM:1%, INDICAÇÃO:CREME	BISNAGA 50G	200	PHARII	125680037	R\$	10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$	2.076,00	dois mil e setenta e seis reais
11	SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO:DE PRATA, DOSAGEM:1%, INDICAÇÃO:CREME	POTE:400G	75	PHARII	125680037	R\$	52,54	cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	3.940,50	três mil, novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE									R\$	54.998,50	
cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos											

LOTE 11											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	AMINOPIRINA, DOSAGEM:24 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10ML	2.500	TELUTO	103700786	R\$	7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$	19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM:50 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 5ML	5.000	FRESINIUS	100410231	R\$	19,08	dezenove reais e oito centavos	R\$	95.400,00	noventa e cinco mil e quatrocentos reais
3	ADENOSINA, DOSAGEM:3 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	250	HIPOLABOR	113430182	R\$	12,49	doze reais e quarenta e nove centavos	R\$	3.122,50	três mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
4	AMIODARONA, DOSAGEM:50MG/ML, INDICAÇÃO:INJETÁVEL	AMPOLA 3ML	2.000	HIPOLABOR	113430122	R\$	4,02	quatro reais e dois centavos	R\$	8.040,00	oito mil e quarenta reais
5	EPINEFRINA, DOSAGEM:1MG/ML, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	3.750	HIPOLABOR	113430001	R\$	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$	10.050,00	dez mil e cinquenta reais



6	ESCOPIOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM: 20 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 5ML	10.000	TELUTO	103700288	R\$	1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$	19.700,00	dezenove mil e setecentos reais
7	ESCOPIOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DIPHORNA SÓDICA, DOSAGEM: 4MG + 500MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 5ML	20.000	FARMACE	110850076	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	111.000,00	cento e onze mil reais
VALOR DO LOTE									R\$	266.512,50	
duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos											

LOTE 17											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ADJUVANTE P/ ESTOMIA, APLICAÇÃO: INTESTINAL, TIPO: COBERTURA PROTETORA DE ESTOMA - SISTEMA 1 PEÇA, MATERIAL: MINI BOLSA FECHADA PLÁSTICO ANTIODOR OPACO, COMPONENTE 1: C/ BASE ADISIVA DE RESINA SINTÉTICA, COMPONENTE 2: C/ FACE INTERNA ABSORVENTE, FILTRO P/ GÁS S, TAMANHO: RECORTÁVEL ATÉ 60 MM (BOLSA PARA COLOSTOMIA 1 PEÇA 60MM)	UNID	1.250	IMBRASUL	80627660007	R\$	14,64	quatorze reais e sessenta e quatro centavos	R\$	18.300,00	dezoito mil e trezentos reais
2	COLETOR DE URINA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE: CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO: GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UNID	7.500	MEDSONIDA	801635/0046	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
3	COLETOR DE URINA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: SISTEMA ABERTO, MODELO: NEONATAL, CAPACIDADE: CERCA DE 100 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADISIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.500	J.PROLAB	80097910001	R\$	0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$	1.005,00	mil e cinco reais
4	COLETOR DE URINA, MATERIAL: PVC, TIPO: SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE: CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO: GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA: VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA: CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO: FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CÂMARA PASTEUR FLUXÍVEL, CONECTOR: CONECTOR UNIVERSAL, OUTROS COMPONENTES: MEMBRANA AUTOCATRIVANTE, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UNID	1.500	DISCARPACK	10330660074	R\$	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$	5.805,00	cinco mil, oitocentos e cinco reais
5	COLETOR MATERIAL PÉRI-URO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE: TOTAL: 20 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO: DESCARTÁVEL	UNID	1.250	FLEXPELL	807045/0003	R\$	9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$	11.525,00	onze mil, quinhentos e vinte e cinco reais
6	COLETOR MATERIAL PÉRI-URO-CORTANTE, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: TOTAL: 13 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO	UNID	1.250	FLEXPELL	807045/0003	R\$	6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	R\$	8.362,50	oito mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	COLETOR MATERIAL PÉRI-URO-CORTANTE, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: TOTAL: 7 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO	UNID	1.250	FLEXPELL	807045/0003	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	6.062,50	seis mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
8	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: ÁTIX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 25 MM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000	CIRURGICA BRASIL	10229650016	R\$	2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$	2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
9	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: ÁTIX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 35 MM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000	CIRURGICA BRASIL	10229650016	R\$	2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$	2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
10	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: ÁTIX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 50 MM, COMPONENTE: C/ LEXTENSOR PVC, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	1.000	CIRURGICA BRASIL	10229650016	R\$	3,02	três reais e dois centavos	R\$	3.020,00	três mil e vinte reais
11	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO CURVO, ÂNGULO DE 90º PARTE: MÍDIA, C/ PROTETOR, TIPO TAMPA: TAMPA EM ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 250 ML	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$	226,00	duzentos e vinte e seis reais
12	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO CURVO, ÂNGULO DE 90º PARTE: MÍDIA, C/ PROTETOR, TIPO TAMPA: TAMPA EM ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 500 ML	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
13	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA: TAMPA EM ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 250 ML	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	155,00	cento e cinquenta e cinco reais
14	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA: TAMPA EM ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 500 ML	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	181,50	cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos

15	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMP: TAMP EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:250 ML, GRADUAÇÃO:GRADUADO EM ML	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$	179,50	cento e setenta e nove reais e cinquenta centavos
16	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMP: TAMP EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$	281,00	duzentos e oitenta e um reais
17	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO CURVO, TIPO TAMP: TAMP EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:250 ML, GRADUAÇÃO:GRADUADO	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	219,00	duzentos e dezenove reais
18	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO CURVO, TIPO TAMP: TAMP EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML, GRADUAÇÃO:GRADUADO	UNID	50	J.PROLAB	80097910001	R\$	7,09	sete reais e nove centavos	R\$	354,50	trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
19	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:UMIDIFICADOR, SAÍDA:POXIGÊNIO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMP, VOLUME: CERCA DE 250 ML, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:CONECTOR METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL	UNID	50	PROTEC	80435140016	R\$	20,07	vinte reais e sete centavos	R\$	1.003,50	mil e três reais e cinquenta centavos
20	PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR, COMPONENTES 3:TUBULAÇÃO DE SILICONE DE 6 X 10 MM, APLICAÇÃO 3:COMPATÍVEL COM ASPIRADOR CIRÚRGICO - (TUPO DE SILICONE: 703)	METRO	100	KINNI R	80280200001	R\$	8,68	oito reais e sessenta e oito centavos	R\$	868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
21	PRESERVATIVO MASCULINO, MATERIAL:BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO MÍNIMO:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 160 MM, LARGURA:LARGURA NOMINAL 52 MM, ESPESSURA MÍNIMA:ESPESSURA MIN. 0,03MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADO, S/ ESPESSURA, S/ ODOUR, ADICIONAIS:QUANTIDADE DE LUBRIFICANTE ENTRE 400 E 700MG, MODULO:C/ RESERVATÓRIO, SEM COR, TEXTURIZADO	UNID	7.500	MADITIX	80950310010	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
22	PRESERVATIVO MASCULINO, MATERIAL:ATEX, COMPRIMENTO MÍNIMO:16 CM, LARGURA:4,40 CM, ESPESSURA MÍNIMA:0,045 MM, APLICAÇÃO:EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICANTE	UNID	7.500	MADITIX	80950310010	R\$	0,39	trinta e nove centavos de real	R\$	975,00	novecentos e setenta e cinco reais
23	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:300 ML, COMPONENTES:COM TAMP ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	5.000	BIOBASE	80212349002	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	7.000,00	sete mil reais
24	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML, COMPONENTES:COM TAMP ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	5.000	BIOBASE	80212349002	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	8.500,00	oito mil e quinhentos reais
VALOR DO LOTE									R\$	88.170,00	oitenta e oito mil, cento e vinte reais

LOTE 19

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	AVENTAL PROCEDIMENTO - PARALIMENTAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL:NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE:HIDROFILANTE, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/M2, MODELO MANGA:ONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO:GRANDE (G), COR:C/ COR, TIPO FECHAMENTO:POSTERIOR P/ PISCOÇO E CINTURA	UNID	7.500	DISCARPACK	10330660114	R\$	2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$	17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
2	AVENTAL PROCEDIMENTO - PARALIMENTAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL:NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE:HIDROFILANTE, GRAMATURA:CERCA DE 40 G/M2, MODELO MANGA:ONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO:GRANDE (G), COR:C/ COR, TIPO FECHAMENTO:POSTERIOR P/ PISCOÇO E CINTURA	UNID	15.000	DISCARPACK	10330660114	R\$	2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$	37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais
3	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:CERCA DE 120 X 170 CM, TIPO USO:USO ÚNICO	UNID	1.250	CIFX	RDC 751/2022	R\$	2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$	3.137,50	três mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
4	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:CERCA DE 40 X 40 CM, TIPO USO:USO ÚNICO	UNID	1.250	CIFX	RDC 751/2023	R\$	0,39	trinta e nove centavos de real	R\$	487,50	quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
5	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:CERCA DE 90 X 90 CM, TIPO USO:USO ÚNICO	UNID	2.500	CIFX	RDC 751/2024	R\$	0,71	setenta e um centavos de real	R\$	1.775,00	mil setecentos e setenta e cinco reais



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



6	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 70 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO: CERCA DE 75 X 75 CM, TIPO USO:USO ÚNICO	UNID	2.500	CIX	RDC 751/2025	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	2.000,00	dois mil reais
7	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSSILANTE, TAMANHO: CERCA DE 10 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	ROLO 100 METRO	60	ZERMAT	RDC 751/2026	R\$	67,82	sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$	4.069,20	quatro mil e sessenta e nove reais e vinte centavos
8	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSSILANTE, TAMANHO: CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	ROLO 100 METRO	60	ZERMAT	RDC 751/2027	R\$	97,28	noventa e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	5.836,80	cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
9	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSSILANTE, TAMANHO: CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	ROLO 100 METRO	60	ZERMAT	RDC 751/2028	R\$	116,82	cento e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$	9.409,20	nove mil, quatrocentos e nove reais e vinte centavos
10	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSSILANTE, TAMANHO: CERCA DE 40 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	ROLO 100 METRO	60	ZERMAT	RDC 751/2029	R\$	189,85	cento e oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$	11.391,00	onze mil, trezentos e noventa e um reais
11	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:POLIPROPILENO - SMS, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO: CERCA DE 100 X 100 CM, TIPO USO:USO ÚNICO - (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO)	UNID	2.500	POIARFIX	8003400076	R\$	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$	7.200,00	sete mil e duzentos reais
12	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:POLIPROPILENO - SMS, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO: CERCA DE 30 X 30 CM, TIPO USO:USO ÚNICO - (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO)	UNID	2.500	POLARFIX	8003400076	R\$	0,70	setenta centavos de real	R\$	1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
13	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:POLIPROPILENO - SMS, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO: CERCA DE 50 X 50 CM, TIPO USO:USO ÚNICO - (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO)	UNID	2.500	POIARFIX	8003400076	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
14	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:POLIPROPILENO - SMS, GRAMATURA / ESPESSURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO: CERCA DE 70 X 70 CM, TIPO USO:USO ÚNICO - (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO)	UNID	2.500	POIARFIX	8003400076	R\$	1,21	um real e vinte e um centavos	R\$	3.025,00	três mil e vinte e cinco reais
15	FILTRO TERAPIA RESPIRATÓRIA, APLICAÇÃO:P/ CIRCUITO RESPIRATÓRIO, MODELO:HMEF, TIPO:TROCA CALOR E UMIDADE, C/ BARREIRA MICROBIOLÓGICA, TIPO MEMBRANA:HIDROFÓBICO E HIGROSCÓPICO, COMPONENTE:CONEXÕES PADRÃO C/ VIA P/ CAPNOGRAFIA, TAMANHO:INFANTIL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UNID	25	MEDIX	80495510134	R\$	10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$	269,50	duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
16	FILTRO TERAPIA RESPIRATÓRIA, APLICAÇÃO:P/ TRAQUEOSTOMIA, MODELO:HME, TIPO:TROCA CALOR E UMIDADE, TIPO MEMBRANA:HIGROSCÓPICO, COMPONENTE:CONEXÃO OXIGÊNIO, TAMANHO:ADULTO, ESTERILIDADE:USO ÚNICO	UNID	25	MEDIX	80495510134	R\$	19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	R\$	496,25	quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos
17	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA:100% FIBRA CELULOSE NATURAL, DIMENSÕES: CERCA DE 50 CM X 50 CM, APRESENTAÇÃO 1:EM ROLO	UNID	750	IMPACTA	RDC 751/2022	R\$	8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$	6.555,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
18	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA:100% FIBRA CELULOSE NATURAL, DIMENSÕES: CERCA DE 70 CM X 50 CM, APRESENTAÇÃO 1:EM ROLO	UNID	750	IMPACTA	RDC 751/2022	R\$	10,16	dez reais e dezesseis centavos	R\$	7.620,00	sete mil, seiscentos e vinte reais
19	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA:100% POLIPROPILENO, NÃO TECIDO TNT, GRAMATURA 1: CERCA DE 40 G/M2, DIMENSÕES: CERCA DE 150 X 220 CM, APRESENTAÇÃO 1:C/ ELÁSTICO	UNID	5.000	DISCARPACK	RDC 751/2022	R\$	2,15	dois reais e quinze centavos	R\$	10.750,00	dez mil, setecentos e cinquenta reais
20	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA:100% POLIPROPILENO, NÃO TECIDO TNT, GRAMATURA 1: CERCA DE 40 G/M2, DIMENSÕES: CERCA DE 150 X 220 CM, APRESENTAÇÃO 1:S/ ELÁSTICO	UNID	10.000	DISCARPACK	RDC 751/2022	R\$	2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$	21.400,00	vinte e um mil e quatrocentos reais



21	MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, FILTRO: ELEMENTO FILTRANTE INTERNO, EFICIÊNCIA: FP MAIOR QUE 98% E BF: MAIOR QUE 95%, QUANTIDADE: CAMADAS: MÍNIMO 3 CAMADAS, MODELO: AJUSTÁVEL, CLIPE NASAL, FORMATO: RETANGULAR, C/ PREGAS HORIZONTAIS, COR: C/ COR, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL	UNID	62.500	DESCARPACK	10330669038	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$	6,875,00	seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais
22	MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: MÚLTIPLA FUNÇÃO, MODELO: FACIAL OVAL, MATERIAL: CÚPULA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BORDA: COXIM INFLÁVEL EM PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL G, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	UNID	/	MD	80070210038	R\$	36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	757,25	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos
23	MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: MÚLTIPLA FUNÇÃO, MODELO: FACIAL OVAL, MATERIAL: CÚPULA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BORDA: COXIM INFLÁVEL EM PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL M, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	UNID	/	MD	80070210038	R\$	36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	757,25	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos
24	MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: MÚLTIPLA FUNÇÃO, MODELO: FACIAL OVAL, MATERIAL: CÚPULA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BORDA: COXIM INFLÁVEL EM PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL P, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	UNID	/	MD	80070210038	R\$	36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	757,25	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos
25	MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO: RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO BICO DE PATO, MATERIAL: CAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO: EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO MÍN. 94% S, CLASS: PFF2, N95 OU EQUIVALENTE, COMPONENTE: CLIPE NASAL, TIPO FIXAÇÃO: TIKAS VEDAÇÃO ANATÔMICA, ADICIONAL 2: S/ VÁLVULA, COR: C/ COR, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL	UNID	7.500	SUPER SAFETY	81669050008	R\$	1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$	10.650,00	dez mil, seiscentos e cinquenta reais
26	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: MICRONBULIZADOR, SAÍDA: P/ OXIGÊNIO, TIPO MÁSCARA: MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO: ADULTO, TIPO FRASCO: FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME: CIRCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO: EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO: CIRCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL (KIT MICRONBULIZADOR ADULTO)	UNID	50	G-TI-CH	80275310055	R\$	19,31	dezoito reais e trinta e um centavos	R\$	965,50	novecientos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
27	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: MICRONBULIZADOR, SAÍDA: P/ OXIGÊNIO, TIPO MÁSCARA: MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL, TIPO FRASCO: FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME: CIRCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO: EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO: CIRCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL (KIT MICRONBULIZADOR INFANTIL)	UNID	50	G-TI-CH	80275310055	R\$	18,66	dezoito reais e sessenta e cinco centavos	R\$	932,50	novecientos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
28	ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL: ARMAÇÃO: POLIPROPILENO, TIPO LENTE: COM CURVA LATERAL, COR LENTE: INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FAST-LS COM COMPRIMENTO REGULÁVEL E CILINDRADO DE A	UNID	75	PRE-VEN	RDC 7517027	R\$	11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	R\$	796,50	duzentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
29	PAPÉI PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR, MODELO: MILIMETRADO, DIMENSÕES: CIRCA 270 X 280 MM, APRESENTAÇÃO: FÓRMULARIO CONTÍNUO, DOBRA EM "Z", COMPATIBILIDADE: COMPATIBILIDADE C/ EQUIPAMENTO	UNID	7.500	FOUR STAR	RDC 7517027	R\$	0,38	trinta e oito centavos de real	R\$	950,00	novecientos e cinquenta reais
30	SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C/ ELÁSTICO, COR: C/ COR, GRAMATURA: CIRCA DE 70 G/M2, TAMANHO: ÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL	EMBALAGEM 100 UNID	175	DESCARPACK	80518319013	R\$	22,21	vinte e dois reais e vinte e um centavos	R\$	2.776,75	dois mil, setecentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
31	TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA VOLTAS, COR: SEM COR, GRAMATURA: CIRCA DE 30 G/M2, TAMANHO: ÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODOIRA, UNISSIX	EMBALAGEM 100 UNID	175	DESCARPACK	80518310045	R\$	9,58	nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$	1.197,50	mil cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE									R\$	180.486,95	
cento e oitenta mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e cinco centavos											

LOTE 23											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL: MADEIRA, TIPO: DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO: 14 CM, FORMATO: 1 ESPÁTULA, LARGURA: 1,50 CM, ESPESURA: 2 MM	PACOTE: 100 UNID	200	ESLHO	80473179001	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	914,00	novecientos e quatorze reais
2	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA - COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHEKON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: MISTÉRIE, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	5.000	KOLPLAST	10237610011	R\$	4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	23.350,00	vinte e três mil, trezentos e cinquenta reais



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



3	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA; COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYLES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS:1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	5.000	KOLPLAST	10237610011	R\$	4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	21.800,00	vinte e um mil e oitocentos reais
4	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA; COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYLES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS:1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	5.000	KOLPLAST	10237610011	R\$	3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$	18.400,00	dezoito mil e quatrocentos reais
5	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC ÂMBAR P/ SOLUÇÃO FOTOSSENSÍVEL, CÂMARA GOTIJAMENTO:MACROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ RESPIRO E FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO:ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL:C/ 1 INJETOR, AUJOCICATRIZANTE, CONECTOR PACIENTE:LUER, ADICIONAL:C/ CAPA PROTETORA P/ FRASCO E CLAMP, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL - (EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL)	UNID	375	BIOSANI	8028600038	R\$	2,05	dois reais e cinco centavos	R\$	768,75	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
6	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, CÂMARA GOTIJAMENTO:MACROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ RESPIRO E FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO:ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL:C/ 1 INJETOR, AUJOCICATRIZANTE, CONECTOR PACIENTE:LUER, ADICIONAL:C/ CLAMP, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL - (EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL)	UNID	12.500	GIOMED	80273450029	R\$	1,15	um real e quinze centavos	R\$	14.375,00	quatorze mil, trezentos e setenta e cinco reais
7	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, CÂMARA GOTIJAMENTO:MACROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ RESPIRO E FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, INJETOR, CONECTOR PACIENTE:LUER, ADICIONAL:C/ CLAMP, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL - (EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL)	UNID	10.000	LAMEDID	10369460175	R\$	0,96	noventa e seis centavos de real	R\$	9.600,00	noventa e seis centavos de real
8	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, CÂMARA GOTIJAMENTO:MICROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO:ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL:C/ 1 INJETOR, AUJOCICATRIZANTE, CONECTOR PACIENTE:LUER, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL - (EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL)	UNID	2.500	MEDSONDA	80163570006	R\$	1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$	4.025,00	quatro mil e vinte e cinco centavos
9	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, VOLUME BUBURTA:BUBURTA CERCA DE 50 ML, CARACTERÍSTICAS BUBURTA:GRADUADA, C/ ALÇA, RESPIRO, INJETOR E FILTRO, CÂMARA GOTIJAMENTO:MICROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO:ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL:C/ INJETOR, CONECTOR PACIENTE:LUER, ADICIONAL:C/ CLAMP, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL - (EQUIPO MICRO GOTAS COM BUBURTA)	UNID	125	BIOSANI	80286000038	R\$	6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$	771,25	setecentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
10	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PVC, C/ COR, TIPO:GRAVITACIONAL, 1 VIA, CÂMARA GOTIJAMENTO:MACROGOTAS, FLEXÍVEL, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, CONECTOR DILATAÇÃO PERIFÉRICA, CONECTOR PACIENTE:LUER, COMPRIMENTO TOTAL DO TUBO:ATÉ 180 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL	UNID	12.500	LAMEDID	10369460173	R\$	1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$	15.750,00	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
11	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, MATERIAL ADICIONAL:SI M SI GMENTO DE SILICONE, CÂMARA GOTIJAMENTO:MACROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TOTAL DO TUBO:ACIMA DE 181 CM, TIPO INJETOR LATERAL:C/ 1 INJETOR, AUJOCICATRIZANTE, CONECTOR SOLUÇÃO:PONTA PERIFÉRICA, CONECTOR PACIENTE:LUER, COMPATIBILIDADE:C/ EQUIPAMENTO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM:INDIVIDUAL	UNID	250	LIFEMED	10390419021	R\$	20,77	vinte reais e setenta e sete centavos	R\$	5.192,50	cinco mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
12	ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL:CABO:PLÁSTICO, MATERIAL CERDA:MICROFIBRAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, COMPRIMENTO:CAHO C/ 17 A 18CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	24.000	KOLPLAST	10237610040	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
13	ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL:CABO:PLÁSTICO, MATERIAL CERDA:MICROFIBRAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, COMPRIMENTO:CAHO CERCA DE 16 A 18 CM E CERDAS CERCA DE 2 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL, ATÓXICA - (NÃO ESTÉRIL)	UNID	24.000	KOLPLAST	10237610040	R\$	0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



14	ESPÁTULA USO MÉDICO, MODELO 1: DE AYRES, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: CERCA DE 18 CM, ESTERILIDADE: DISCARTÁVEL	PACOTE: 100 UNID	125	ESTILO	8047317007	R\$	11,90	onze reais e noventa centavos	R\$	1.190,00	mil quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
15	ESPÉCULO USO MÉDICO, APLICAÇÃO: VAGINAL, MODELO: COLLIN, TAMANHO: GRANDE, TRAVAMENTO: C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL: POLÍMERO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	18.000	KOLPLAST	10237610072	R\$	1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$	29.880,00	vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais
16	ESPÉCULO USO MÉDICO, APLICAÇÃO: VAGINAL, MODELO: COLLIN, TAMANHO: MÉDIO, TRAVAMENTO: C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL: POLÍMERO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	18.000	KOLPLAST	10237610072	R\$	1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$	25.560,00	vinte e cinco mil, quinhentos e noventa reais
17	ESPÉCULO USO MÉDICO, APLICAÇÃO: VAGINAL, MODELO: COLLIN, TAMANHO: PEQUENO, TRAVAMENTO: C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL: POLÍMERO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	18.000	KOLPLAST	10237610072	R\$	1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$	22.680,00	vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais
18	EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, VIAS: 1 VIA, MATERIAL: POLÍMERO, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CALIBRE: CERCA 8 FR/NCH, TIPO CONEXÃO: LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	1.250	BIOSANI	80286000040	R\$	1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$	2.262,50	dois mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
19	EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, VIAS: 1 VIA, MATERIAL: POLÍMERO, COMPRIMENTO: CERCA 20 CM, CALIBRE: CERCA 8 FR/NCH, TIPO CONEXÃO: LUER LOCK / VALVULADO, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	2.500	BIOSANI	80286000040	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	3.050,00	três mil e cinquenta reais
20	EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, VIAS: 1 VIA, MATERIAL: POLÍMERO, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, CALIBRE: CERCA 12 FR/NCH, TIPO CONEXÃO: LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	2.500	BIOSANI	80286000040	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
21	EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, VIAS: 1 VIA, MATERIAL: POLÍMERO, COMPRIMENTO: CERCA 60 CM, CALIBRE: CERCA 8 FR/NCH, TIPO CONEXÃO: LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	1.250	BIOSANI	80286000040	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
22	EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, VIAS: 2 VIAS, MATERIAL: POLÍMERO, COMPRIMENTO: CERCA 20 CM, CALIBRE: CERCA 6 FR/NCH, TIPO CONEXÃO: LUER LOCK / SLIP / VALVULADO, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100 PSI, COMPONENTE ADICIONAL: C/ CLAMP, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	3.750	LABOR IMPORT	10369600101	R\$	0,83	oitenta e três centavos de real	R\$	3.112,50	três mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
23	FRASCO COLETOR, TIPO: P/ FEZES, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: CERCA DE 50 ML, TIPO TAMPA: TAMPA ROSQUELÁVEL, COMPONENTES: C/ ESPÁTULA, OUTROS COMPONENTES: C/ CONSERVANTE, COMPONENTES ADICIONAIS: FILTRO DE PARTÍCULAS E MICROFILTRO, TIPO USO: DISCARTÁVEL	UNID	5.000	CRAL	10379860087	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
24	FRASCO COLETOR, TIPO: P/ FLUIDOS CORPORAIS, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: CERCA DE 70 ML, TIPO TAMPA: TAMPA ROSQUELÁVEL, COMPONENTES: 2 VIAS, COMPONENTES ADICIONAIS: C/ ALÇA, MANGUEIRAS, GRADUAÇÃO: GRADUADO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, TIPO USO: DISCARTÁVEL (COLHEITA UNIVERSAL 80ML)	UNID	6.000	CRAL	10379860087	R\$	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
25	LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL: VIDRO, DIMENSÕES: CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO BORDA: BORDA FOSCA, ADICIONAL: SILANIZADA	UNID	6.000	PRECISION	RDC 751/2022	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	900,00	novecentos reais
26	MATERIAL HOSPITALAR, TIPO: CLAMP PRENDIDOR UMBILICAL, COMPONENTES: PLÁSTICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	2.500	FOYOMID	101504/0580	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais
27	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: CHERON, FORMATO: PONTA-PONTA REITA, TIPO PONTA: SERRILHADA, HASTE: HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 24 CM, COMPONENTES: C/ CRIMALHEIRA, MATERIAL: POLÍMERO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	18.000	KOLPLAST	10237610005	R\$	2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	41.940,00	quarenta e um mil, novecentos e quarenta reais
28	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO: PEDIÁTRICA, IMPRIMÍVEL, COR: AZUL, TIPO MATERIAL: PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULAGEM TAMANHO, ÁREA DE INSCRIÇÃO 1,8 X 6,2CM	UNID	2.500	KOLPLAST	RDC 751/2022	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais
29	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO: PEDIÁTRICA, IMPRIMÍVEL, COR: ROSA, TIPO MATERIAL: PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULAGEM TAMANHO, ÁREA DE INSCRIÇÃO 1,8 X 6,2CM	UNID	2.500	KOLPLAST	RDC 751/2022	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
30	TORNIRINHA, VIAS: 3 VIAS, MATERIAL: POLÍMERO, TIPO CONECTOR: LUER LOCK / SLIP, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 100 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNID	2.500	MEDIX	80495510050	R\$	1,00	um real	R\$	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
VALOR DO LOTE									R\$	286.024,00	
duzentos e oitenta e seis mil e vinte e quatro reais											

LOTE 27									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



1	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO:25 G X 3 1/2", TIPO PONTA:PONTA QUINCKI, COMPONENTE:C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL- CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UNID	1.250	PROCARÉ	10369460118	R\$	5,09	cinco reais e nove centavos	R\$	6.362,50	seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO:26 G X 3 1/2", TIPO PONTA:PONTA QUINCKI, COMPONENTE:C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL- CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UNID	2.000	PROCARÉ	10369460118	R\$	5,08	cinco reais e oito centavos	R\$	10.160,00	dez mil, cento e sessenta reais
3	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO:27 G X 3 1/2", TIPO PONTA:PONTA QUINCKI, COMPONENTE:C/ MANDRIL AJUSTADO, CONECTOR UNIVERSAL- CONECTOR LUER LOCK, C/ VISOR TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UNID	2.000	PROCARÉ	10369460118	R\$	5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$	10.340,00	dez mil, trezentos e quarenta reais
4	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:18 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 40X12)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	10,84	dez reais e oitenta e quatro centavos	R\$	2.601,60	dois mil, seiscentos e um reais e sessenta centavos
5	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 30X08)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$	1.742,40	mil setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 25X08)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.814,40	mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos
7	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 30X07)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,37	sete reais e trinta e sete centavos	R\$	1.768,80	mil setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
8	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 25X07)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$	1.872,00	mil oitocentos e setenta e dois reais
9	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:23 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 25X06)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,61	sete reais e sessenta e um centavos	R\$	1.826,40	mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
10	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 20X5,5)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,20	sete reais e vinte centavos	R\$	1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
11	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTECTOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - (AGULHA 13X4,5)	CX C/100	240	SOLIDOR	10369460190	R\$	7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.812,00	mil oitocentos e doze reais
12	AGULHA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES:CI RCA DE 31 G X 5 MM, CONECTOR:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTECTOR C/ LACRE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/CANETA INSULINA 31G 5MM)	UNID	3.750	MIDIX	80495519033	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
13	AGULHA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES:CI RCA DE 31 G X 8 MM, CONECTOR:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTECTOR C/ LACRE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/CANETA INSULINA 31G 8MM)	UNID	3.750	MIDIX	80495519033	R\$	0,16	dezesseis centavos de real	R\$	600,00	seiscentos reais
14	AGULHA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES:CI RCA DE 32 G X 4 MM, CONECTOR:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTECTOR C/ LACRE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/CANETA INSULINA 32G 4MM)	UNID	3.750	MIDIX	80495519033	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	712,50	setecentos e doze reais e cinquenta centavos
15	AGULHA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:P/ CANETA APLICADORA, DIMENSÕES:CI RCA DE 32 G X 6 MM, CONECTOR:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP, PROTECTOR C/ LACRE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - (AGULHA P/CANETA INSULINA 32G 6MM)	UNID	3.750	MIDIX	80495519033	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	750,00	setecentos e cinquenta reais



16	LANCETA, MATERIAL: LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFILADA, TRIFACETADA, USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO: COM SISTEMA RETRÁTIL	UNID	66.000	CRAL	10379869006	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	12.540,00	doze mil, quinhentos e quarenta reais
17	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR, APRESENTAÇÃO: TIRA	UNID COMPATÍVEL COM ACCU CHECK	25.000	ACCU CHECK	81414020030	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	42.500,00	quarenta e dois mil e quinhentos reais
18	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR, APRESENTAÇÃO: TIRA	UNID COMPATÍVEL COM ON CALL	25.000	ON CALL PLUS	80011990002	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	18.750,00	dezoito mil, setecentos e cinquenta reais
19	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	2.500	SR	80026180014	R\$	0,16	dezoiséis centavos de real	R\$	400,00	quatrocentos reais
20	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 26 G X 1/2", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 13X4,5)	UNID	40.000	SR	80026180014	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
21	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	50.000	SR	80026180014	R\$	0,28	vinte e oito centavos de real	R\$	14.000,00	quatorze mil reais
22	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X07)	UNID	37.500	MEDIX	80495519081	R\$	0,40	quarenta centavos de real	R\$	15.000,00	quinze mil reais
23	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	50.000	SR	80026180014	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	23.500,00	vinte e três mil e quinhentos reais
24	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X07)	UNID	37.500	MEDIX	80495519081	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	24.750,00	vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
25	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	50.000	SR	80026180014	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	10.000,00	dez mil reais
26	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 23 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X06)	UNID	37.500	MEDIX	80495519081	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
27	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	75.000	SR	80026180014	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	15.000,00	quinze mil reais
28	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C/ AGULHA 22 G X 1", ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - (COM AGULHA 25X07)	UNID	37.500	MEDIX	80495519081	R\$	0,31	trinta e um centavos de real	R\$	11.625,00	onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
29	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 60 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	100	INJEX	101606100/1	R\$	2,09	dois reais e nove centavos	R\$	209,00	duzentos e nove reais
VALOR DO LOTE									R\$	253.189,60	
duzentos e cinquenta e três mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos											

LOTE 29										
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL	

1	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:13 X 18 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 127,18	cento e vinte e sete reais e doze centavos	R\$ 9.538,50	nove mil, quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
2	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:13 X 30 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 158,17	cento e cinquenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 11.862,75	onze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
3	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:18 X 24 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 179,77	cento e setenta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 13.482,75	treze mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
4	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:24 X 30 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 298,59	duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 22.394,25	vinte e dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinco centavos
5	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:30 X 40 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 502,77	quinhentos e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 37.707,75	trinta e sete mil, setecentos e sete reais e setenta e cinco centavos
6	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:35 X 35 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 506,46	quinhentos e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 37.984,50	trinta e sete mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
7	FILME RADIOLOGICO, TIPO:RAIO X, DIMENSÕES:35 X 43 CM	CAIXA 100 UNID	75	IBF	10289060009	R\$ 606,83	seiscentos e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 45.512,25	quarenta e cinco mil, quinhentos e doze reais e vinte e cinco centavos
8	FIXADOR RADIOLOGICO, APLICACAO:PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO, ASPECTO FISICO:SOLUCAO AQUOSA CONCENTRADA	GALÃO 38 LITRO	75	IBF	RDC 306/2004	R\$ 329,31	trezentos e vinte e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 8.232,75	oito mil, duzentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos
9	PAPEL VIDEOIMPRESSÃO, TIPO PAPEL:TERMOSENSIVEL, APLICACAO:FOTOGRAFIA, LARGURA:15 CM, COMPRIMENTO:21 CM, TIPO IMPRESSORA:VIDEO PRINTER UP-51MD	ROLO	37	SONY	RDC 751/2022	R\$ 90,79	noventa reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.359,73	três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos
10	PAPEL VIDEOIMPRESSÃO, TIPO PAPEL:TERMOSENSIVEL, LARGURA:110 MM, COMPRIMENTO:18 M, TIPO IMPRESSORA:VIDEO PRINTER UPPHIA 110	ROLO	37	SONY	RDC 751/2022	R\$ 147,03	cento e quarenta e sete reais e três centavos	R\$ 5.440,11	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e onze centavos
11	REVELADOR RADIOLOGICO, TIPO:SOLUCAO AQUOSA CONCENTRADA, APLICACAO:PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO	GALÃO 38 LITRO	75	IBF	RDC 306/2004	R\$ 464,05	quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 11.601,25	onze mil, seiscentos e um reais e vinte e cinco centavos
VALOR DO LOTE								R\$	207.116,09
duzentos e sete mil, cento e dezesseis reais e nove centavos									

LOTE 33									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO: A 2%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO AQUOSA	LITRO	75	PROCS	RDC 107/2016	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 1.027,50	mil e vinte e sete reais e cinquenta centavos
2	ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM:MÍNIMO DE 0,2%, FORMA FÍSICA:SOLUÇÃO AQUOSA	LITRO	75	VICIFARMA	326488025	R\$ 48,22	quarenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.616,50	três mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
3	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, CONCENTRAÇÃO:70%, APLICACAO: LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÍQUIDO, TIPO:ETÍLICO	LITRO	2.500	VICIFARMA	RDC 107/2016	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 22.275,00	vinte e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
4	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO:ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GLI, CONCENTRAÇÃO:70%	LITRO	1.250	PROLINK	RDC 107/2016	R\$ 14,10	quatorze reais e dez centavos	R\$ 17.625,00	dezessete mil, seiscentos e vinte e cinco reais
5	ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO:MÍNIMO DE 99,5 GL (99,5% V/V) A 20 °C, FÓRMULA QUÍMICA:C2H5OH, PESO MOLECULAR:46,07 G/MOL, GRAU DE PURIFICA:MÍNIMO DE 99,5% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:ANIDRO, ABSOLUTO, REAGENTE ACS ISO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA:CAS 64-17-5	LITRO	500	PROLINK	RDC 107/2016	R\$ 9,81	nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 4.905,00	quatro mil, novecentos e cinco reais
6	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, CONCENTRAÇÃO:2%, FORMA FARMACÉUTICA:GEL	FRASCO 1 LITRO	750	VICIFARMA	RDC 107/2016	R\$ 20,13	vinte reais e treze centavos	R\$ 15.097,50	quinze mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos
7	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, CONCENTRAÇÃO:2%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO ALCOÓLICA	FRASCO 1 LITRO	500	VICIFARMA	RDC 107/2016	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 9.470,00	nove mil, quatrocentos e setenta reais
8	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM:0,5%, APLICACAO:SOLUÇÃO TÓPICA	FRASCO 1 LITRO	750	RIOQUÍMICA	RDC 107/2016	R\$ 17,36	dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
9	CORANTE, TIPO:LUGOL FORTE, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO A 5%	LITRO	75	PROCS	RDC 107/2016	R\$ 124,12	cento e vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 9.309,00	nove mil, trezentos e nove reais
10	CORANTE, TIPO:LUGOL FORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO A 2%	LITRO	75	PROCS	RDC 107/2016	R\$ 69,75	sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.231,25	cinco mil, duzentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
11	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO:À BASE DE ORTOFTALDEÍDO, TEOR ATIVO: A 0,55%, FORMA FÍSICA:SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA	LITRO	75	RIOQUÍMICA	313290381	R\$ 102,64	cento e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 7.698,00	sete mil, seiscentos e noventa e oito reais

12	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO: PIRÓXIDO DE HIDROGÊNIO, TIPO ATIVO: CERCA DE 5,5% + 4,3%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA	LITRO	300	RIOQUIMICA	313290367	R\$	31,77	trinta e um reais e setenta e sete centavos	R\$	9.531,00	nove mil, quinhentos e trinta e um reais
13	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEÍASE E CARBOIDRASI (04 ENZIMAS)	LITRO	200	KILLDRIN	325220066	R\$	24,31	vinte e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	4.862,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais
14	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEÍASE, LIPASE, CEULIASE, COMPOSIÇÃO ILIPIPTIDASI, CARBOIDRASI (06 ENZIMAS)	LITRO	150	KILLDRIN	325220066	R\$	24,49	vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	3.673,50	três mil, seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
15	ÊTER DIETÍLICO, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ALCOÓLICA, CONCENTRAÇÃO: 50% (REMOVEDOR DE CURATIVO)	LITRO	150	RIOQUIMICA	RDC 10/7/2016	R\$	35,36	trinta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$	5.304,00	cinco mil, trezentos e quatro reais
16	FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO INCOLOR, LIMPIO, CONCENTRAÇÃO: A 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: EM SOLUÇÃO AQUOSA	LITRO	150	PROCS	RDC 10/7/2016	R\$	11,54	onze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	1.731,00	mil setecentos e trinta e um reais
17	GEL, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO: CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH NEUTRO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL (GEL ULTRASSONOGRÁFIA)	1000 MILILITRO	150	FORTISAN	80241050007	R\$	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
18	GEL, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO: CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH NEUTRO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL (GEL ULTRASSONOGRÁFIA)	GAIÃO 5 LITRO	30	FORTISAN	80241050007	R\$	30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$	904,20	noventa e quatro reais e vinte centavos
19	GEL, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH NEUTRO (GEL ELETROCARDIOGRAMA)	GAIÃO 5 LITRO	30	FORTISAN	80241050008	R\$	27,91	vinte e sete reais e noventa e um centavos	R\$	837,30	oitocentos e trinta e sete reais e trinta centavos
20	GEL, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH NEUTRO (GEL ELETROCARDIOGRAMA)	LITRO	150	FORTISAN	80241050008	R\$	7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.123,50	mil cento e vinte e três reais e cinquenta centavos
21	GLUTARALDEÍDO, CONCENTRAÇÃO: A 2%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: PRE-ATIVADO	GAIÃO 5 LITRO	20	RIOQUIMICA	313290372	R\$	99,45	noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.989,00	mil novecentos e oitenta e nove reais
22	HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO: ATÉ 2,5% DE CLORO ATIVO	LITRO	1.250	FORTISAN	RDC 10/7/2016	R\$	8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$	10.362,50	dez mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
23	HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO: ATÉ 1% DE CLORO ATIVO	LITRO	1.250	PROLINK	RDC 10/7/2016	R\$	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
24	IODO, CONCENTRAÇÃO: 0,1%, FORMA FARMACÊUTICA: EM SOLUÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO A 50% V/V	FRASCO 1 LITRO	125	RIOQUIMICA	RDC 10/7/2016	R\$	20,24	vinte reais e vinte e quatro centavos	R\$	2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
25	IODOPOVIDONA (PVPJ), CONCENTRAÇÃO: A 10% (TIPO DE IODO 1%), FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO DE GERMANIUM	FRASCO 1 LITRO	250	VICPHARMA	RDC 10/7/2016	R\$	48,78	quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$	12.195,00	doze mil, cento e noventa e cinco reais
26	IODOPOVIDONA (PVPJ), CONCENTRAÇÃO: A 10% (TIPO DE IODO 1%), FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO TÍPICA AQUOSA	FRASCO 1 LITRO	500	VICPHARMA	RDC 10/7/2016	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	24.000,00	vinte e quatro mil reais
27	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO: 10 VOLUMES	FRASCO 1 LITRO	500	VICPHARMA	RDC 10/7/2016	R\$	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	3.625,00	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
28	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ACIDEZ: PH NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO: Glicerina, AGENTES EMOLIENTES	LITRO	1.250	ASSIPTGEL	RDC 10/7/2016	R\$	6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$	8.212,50	oito mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
29	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO PEROLADO, APLICAÇÃO: ASSÉPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO: ALCOOL E SORBITOL - (SABONETE ANTISEPTICO)	LITRO	1.250	FORTISAN	323370020	R\$	32,95	trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$	41.187,50	quarenta e um mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE										R\$	239.137,75
duzentos e trinta e nove mil, cento e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos											

LOTE 35											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ADIPÔMITRO, OPERAÇÃO: ANATÓMICO, MATERIAL: METAL, RESOLUÇÃO: RESOLUÇÃO 0,1 MM, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 90 MM, PRESSÃO: CERCA DE 10 G/MM², TOLERÂNCIA: TOLERÂNCIA ATÉ 0,5 MM	UNID	5	AVANUTRI	81550810001	R\$	442,40	quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$	2.212,00	dois mil, duzentos e doze reais



LR FARMA
DISTRIBUIDORA



2	APARELHO ELETROLSTIMULADOR NI UROMUSCULAR, COMPONENTES:2 CANAIS INDEPENDENTES,4 SAÍDAS CADA, ADICIONAIS:DESLIGA AUTOMÁTICO,ISOLAMENTO ELÉTRICO ENTRE SAÍDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 TP SINAIS,PARÂMETROS PROGRAMADOS ALTERNADOS, ACESSÓRIOS:USO ELETRODUS NÃO INVASIVOS,DISPLAY DIGITAL,LEVE	UNID	2	IBRAMID	10360310012	R\$ 2.126,78	dois mil, cento e vinte e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.253,56	quatro mil, duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos
3	ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO:ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO: CERCA DE 550 MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO:1 FRASCO EM PLÁSTICO, VOLUME: CERCA DE 2 L, COMPONENTES: SISTEMA ANTIRASHORDAMENTO, FILTRO BACTERIOLÓGICO	UNID	12	OMRON	819520/0005	R\$ 629,96	seiscentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 7.559,52	sete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
4	BALANÇA PLSAR PESSOAS, CAPACIDADE:180 KG, DIVISÃO:100 G, PESO:12,50 KG, DIMENSÃO PLATAFORMA:363 X 428 MM, DIMENSÃO INDICADOR:165 X 170 X 58 MM, ALIMENTAÇÃO:110/220 V, FREQUÊNCIA:50/60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MOSTRADOR LCD E ANTROPÔMETRO	UNID	6	BAIMAK	RDC/751/2022	R\$ 1.897,08	mil oitocentos e noventa e sete reais e oito centavos	R\$ 11.382,48	onze mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta e oito centavos
5	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA, MODELO:ELÉTRICA, MATERIAL :GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTE 1: C/ VISOR E AJUSTE DIGITAL, COMPONENTE 2: CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO INJETADO, COMPONENTE 3: PÉS REGULÁVEIS, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA: ATÉ 25 KG	UNID	6	BAIMAK	RDC/751/2022	R\$ 9/4,80	novecientos e setenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 5.848,80	cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
6	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :TIPO FITA - MEDIR ALTURA UTERINA, MATERIAL :TECIDO REVESTIDO EM POLÍMERO, ESCALA GRADUAÇÃO: C/ ESCALA MÉTRICA - MM E CM X SEMANAS, FAIXA MEDIÇÃO: CERCA DE 30 CM	UNID	12	SANNY	81540249001	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 312,84	trezentos e doze reais e oitenta e quatro centavos
7	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO, ADICIONAL: SEITO DE LÁTEX	UNID	25	PREMIUM	802/75310022	R\$ 116,33	cento e dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 2.908,25	dois mil, novecentos e oito reais e vinte e cinco centavos
8	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: DIGITAL, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO	UNID	25	SOLIDOR	10369460183	R\$ 161,58	cento e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.039,50	quatro mil e trinta e nove reais e cinquenta centavos
9	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: DIGITAL, TIPO :DE PULSO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: C/ FREQUENCIÔMETRO	UNID	25	SOLIDOR	802/75310022	R\$ 124,17	cento e vinte e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 3.104,25	três mil, cento e quatro reais e vinte e cinco centavos
10	ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: ADULTO	UNID	25	SOLIDOR	10369460182	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 622,50	seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
11	OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO: DIODO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1: CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR	UNID	25	GITICH	802/75310062	R\$ 110,33	cento e dez reais e trinta e três centavos	R\$ 2.758,25	dois mil, setecentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos
12	OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO: MESA, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1: CERCA 8 H, ALIMENTAÇÃO: BATERIA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR	UNID	12	MID	800/0219017	R\$ 2.289,68	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 27.476,16	vinte e sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dezessete centavos
13	PAQUÍMETRO - USO MÉDICO, TIPO: PORTÁTIL, EM ALUMÍNIO ANODIZADO, MODELO: RESOLUÇÃO 1 MM, CAPACIDADE DE LEITURA 0 A 180 MM	UNID	2	AVANFIRI	81550810001	R\$ 253,13	duzentos e cinquenta e três reais e treze centavos	R\$ 506,26	quinhentos e seis reais e vinte e seis centavos
14	TERMÔMETRO, TIPO: DIGITAL, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, COMPRIMENTO: 120 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOTÃO LIGA/DESLIGA / MEMÓRIA / DESLIGAMENTO AUTO, LARGURA: 17,5 MM, ESPESSURA: 8,5 MM, TIPO HASTE: FLEXÍVEL A UM ÂNGULO DE 4 A 5 GRÁUS, MATERIAL: BULBO: METÁLICO - (TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL)	UNID	125	INCOFORM	10343709021	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.292,50	mil duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
15	TERMÔMETRO, TIPO: DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA: 36°C A +70 °C, APLICAÇÃO: GELADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO: PILHA - (TERMOMETRO MÁXIMA E MÍNIMA DE GELADEIRA)	UNID	12	J.PROLAB	RDC/751/2022	R\$ 110,94	cento e dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.331,28	mil trezentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos
VALOR DO LOTE								R\$	75.608,15
setenta e cinco mil, seiscentos e oito reais e quinze centavos									

LOTE 37									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	ANVISA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO: PÓS- PARTO, COMPRIMENTO: 45 CM, LARGURA: 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAMADA INTERNA ABSORVENTE, COMPONENTE ADICIONAL: CAMADA EXTERNA FILME PLÁSTICO RESISTE IMPERMEÁVEL	PACOTE 20 UNID	750	MEDI HOUSE	RDC 142/2017	R\$ 10,41	dez reais e quarenta e um centavos	R\$ 7.807,50	sete mil, oitocentos e sete reais e cinquenta centavos

2	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, USO:AL GODÃO NÃO DESIFAÇA QUANDO MOLHADO	UNID	2.500	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 16 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:DIURNO	UNID	10.000	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	1,08	um real e oito centavos	R\$	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, USO:AL GODÃO NÃO DESIFAÇA QUANDO MOLHADO	UNID	7.500	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$	12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
5	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:GRANDE, PESO USUÁRIO:ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:DIURNO	UNID	10.000	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	6.600,00	seis mil e seiscentos reais
6	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUÁRIO:ATÉ 10 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:NOTURNO	UNID	11.750	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$	6.637,50	seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
7	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUÁRIO:DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO:ADULTO, USO:AL GODÃO NÃO DESIFAÇA QUANDO MOLHADO	UNID	7.500	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	2,09	dois reais e nove centavos	R\$	15.675,00	quinze mil, seiscentos e setenta e cinco reais
8	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:PEQUENO, PESO USUÁRIO:ATÉ 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO:ADULTO, USO:AL GODÃO NÃO DESIFAÇA QUANDO MOLHADO	UNID	7.500	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	13.275,00	treze mil, duzentos e setenta e cinco reais
9	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:PEQUENO, PESO USUÁRIO:ATÉ 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:NOTURNO	UNID	12.500	CONFORT CARE	RDC 142/2017	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
VALOR DO LOTE									R\$	84.420,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA									R\$	3.821.315,04	

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: de acordo com edital.
FORMA DE PAGAMENTO: de acordo com edital.

É CLARO, sob as penas da lei, que na proposta está incluso todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

É CLARO, sob as penas da lei, que na proposta de preço compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da entrega das propostas.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do anexo I deste Edital.

Assumimos o compromisso de bom e fielmente executar o objeto desta licitação caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, tomamos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desta cartamo e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
LUCAS ROSENO FERREIRA
RG: 2008770980 SSP CE
CPF: 817.501.173-20
SÓCIO ADMINISTRATIVO

EUSEBIO CE, 13 DE JUNHO DE 2024

**LUCAS
ROSENO
FERREIRA:61
750117320**

Assinado de forma digital por LUCAS ROSENO FERREIRA:61750117320
Dados: 2024.06.13 17:21:20 -03'00'